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OLEJ DF PERFORMANCE ENGINE
5W30 4L 04439655.3

Cena brutto 245,00 zł

Cena netto 199,19 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy OLEJ DF PERFORMANCE ENGINE
5W30 4L

Kod producenta 04439655.3

Producent SDF

Opis produktu

OLEJ DF PERFORMANCE ENGINE 5W30 4L OLEJ SILNIKOWY 
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Olej silnikowy DF Performance 5W-30 Całkowicie syntetyczny olej do silników wysokoprężnych pracujących w
ciężkich warunkach Olej silnikowy DF Performance 5W-30 wyróżnia się technologią dodatków uszlachetniających
„LowSAPS” zwiększającą kompatybilność z najnowszymi systemami ograniczenia emisji spalin przy jednoczesnej
oszczędności energii. Jeszcze większa moc ochronna oleju dzięki zastosowaniu technologii syntetycznego oleju
bazowego.

Zastosowanie
Maszyny rolnicze Olej silnikowy DF Performance 5W-30 doskonale nadaje się do ciągników serii 9. Chroni
łożyska przed zużyciem i tworzeniem się osadów, nawet przy dużych obciążeniach i małych prędkościach, gdzie
inne oleje mogą nie dać rady. Cechy użytkowe i zalety

Kompatybilność z systemami niskiej emisji Zaawansowana technologia niskopopiołowa zapobiega zatykaniu się
lub zanieczyszczaniu urządzeń oczyszczających spaliny, utrzymując emisję spalin pojazdów zgodnie z
przepisami i sprawność paliwową silnika.
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Oszczędność energii Zastosowanie komponentów syntetycznego oleju bazowego to łatwiejszy rozruch zimnego
silnika i mniejsze zużycie paliwa, czyli oszczędności bez pogorszenia ochrony silnika czy jego trwałości.

Niskie zużycie, mały osad, większa ochrona Zaawansowana receptura oleju przekłada się na wysoką czystość
tłoków - kluczową dla długiej trwałości silnika. Olej silnikowy DF Performance zapewnia niezawodność silnika i
komponentów, nawet przy eksploatacji z wydłużonymi okresami wymiany oleju.

Zastosowanie w silnikach o niskiej emisji Olej silnikowy DF Performance spełnia wymagania głównych
europejskich producentów silników dot. niskiej emisji spalin.

Zgodność z normami i aprobaty ACEA: E6, E7 Deutz: DQC IV-10 LA
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